【お問い合わせ先】      やまぎんカードサービス株式会社 営業部

電話：023-625-1224
営業時間：9：00～17：00

    （年末年始を除く平日のみ）

2023年 12月
お客様各位

やまぎんカードサービス株式会社

三菱 UFJニコスギフトカード販売終了

および JCBギフトカードの販売開始について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は三菱 UFJ ニコスギフトカードを

ご利用いただき、厚く御礼申しあげます。

 このたび 2024 年 2 月末をもちまして三菱 UFJ ニコスギフトカードの販売を終了し、2024 年

2月 1日（木）よりあらたに JCBギフトカードの販売を開始することになりました。

 なお、現在お手元にある三菱 UFJニコスギフトカードは引き続きご利用いただくことができます。

ご不明な点がございましたらば、弊社までお問い合わせ願います。

引き続き JCBギフトカードをご購入いただきますようお願い申しあげます。

謹白

記

1. 三菱 UFJニコスギフトカード販売終了について

 三菱 UFJ ニコスギフトカードの販売は 2024 年 2 月末をもちまして終了いたします。お手元に

ある三菱UFJニコスのギフトカードはそのままご利用いただけます。

＊ 三菱 UFJニコス株式会社がギフトカード自体の販売を終了するため、全国で販売終了となります。

2. JCBギフトカードカードご購入方法について

 これまでどおり、店頭・FAX・メールで受付いたします。

3. 取扱いの変更事項について

JCBギフトカード販売開始に伴い、以下 4点の取扱いが変更になります。

*1：紙ケースには、ギフトカード 70枚まで入れることができます。

*2：ギフト金額が 10,000円以上であれば箱もお選びいただけます。

弊社発行のクレジットカードをお持ちでないお客様はぜひこの機会に新規のご入会をお願いいた

します。

以上

 ご変更後 ご変更前

①お申込み締切期日
お受取予定日の 3営業日前

（休業日を除く）の正午まで

お受取予定日の 3営業日前

（休業日を除く）の午後 5時まで

②包装について 基本は紙ケースとなります(*1・*2) 紙ケース・箱を選択

③ゴルフ用ギフトカードの

賞やコンペ名の印字方法
のし紙へ印字となります 紙ケースへ直接印字

④カード支払について
弊社発行のDCカードおよび

JCBカードがお使いいただけます
当社発行の DCカードのみ